
 
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

гимназия  № 82 

им.30-й Иркутской дивизии 

г. Краснодар, ул. им. 30-й Иркутской дивизии, д. 1 

тел./факс (861) 232-61-36; 232-85-50, 

e-mail:school82@kubannet.ru 

ИНН  2312050515 

 

 ПРИКАЗ  

« 25 »  08_  2022  №     315     
 

 

 

 

О создании отряда юных инспекторов движения 

 

   В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного 

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в МАОУ гимназии №82  отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД).  

2. Пролонгировать  положение о работе отряда ЮИД  МАОУ гимназия №82 

(приложение 1) 

2. Ответственным за работу отряда  ЮИД МАОУ гимназия №82 назначить  

Резникову И.В. 

3.Утвердить план работы отряда (приложение 2). 

4. Контроль  исполнения данного приказа  возложить на заместителя 

директора по УВР Севостьянову И.В.  

 

 

 

Директора МАОУ гимназия №82                                      А.Ф.Скитёва  

 

 

  

С приказом ознакомлена: 

Севостьянова И.В. 

Резникова  И.В. 

 

 

Подписано цифровой 

подписью: Скитева Алла 

Францевна 

Дата: 2022.09.08 

15:08:19+04’00’  

Скитева 
Алла 

Францевна 


